31/05/2018 cho ông Lưu Hoàng Long và bà Lê Thị Kiều Ny, Số vào sổ cấp GCN:
CS/02028-2018 19-034. Cụ thể:

* Thửa đất
- Thửa đất số: 200; Tờ bản đồ số: 07 (nay là tờ bản đồ số 104)
- Địa chỉ: 08 kiệt 10 Hải Triều, phường An Cựu, thành phố Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế (Nay là phường An Cựu, thành phố Huế)
- Diện tích: 127,0 m2. (Bằng chữ: Một trăm hai mươi bảy mét vuông)
- Hình thức sử dụng: sử dụng riêng:127,0 m²; Sử dụng chung: Không
- Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị
- Thời hạn sử dụng: lâu dài

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HUẾ

- Nguồn gốc sử dụng đất: